
206006/206006-2015-18611(2) 

№206006-2015-18611 

Cfr19.10.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 19 октября 2015 года № 396 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 30 августа 2013 года № 279 
"Об учреждении ежемесячных стипендий Губернатора 

Ленинградской области для одаренных студентов -
выпускников общеобразовательных организаций 

Ленинградской области, находящихся 
в трудной жизненной ситуации" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о ежемесячной стипендии Губернатора 
Ленинградской области для одаренных студентов - выпускников 
общеобразовательных организаций Ленинградской области, находящихся 
в трудной жизненной ситуации, утвержденное постановлением 
Правительства Ленинградской области от 30 августа 2013 года № 279, 
изменение, изложив подпункт "б" пункта 2 в следующей редакции: 

"б) проживает на территории Ленинградской области;". 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Губернатор 
Ленинградской области нко 


